Комитет по образованию
Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 16»

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г.

О запрете производить сбор наличных денежных средств в МБОУ «СШ № 16»

С целью предупреждения незаконного сбора денежных средств на нужды
классов, школы в целом,

п р и к а з ы в а ю :
1.Категорически запретить воспитателям, классным руководителям, учителям-
предметникам, любым сотрудникам образовательного учреждения производить
сбор наличных денежных средств с . родителей (законных представителей)
обучающихся школы на деятельность по содержанию и охране зданий
образовательного учреждения, на материально-техническое обеспечение, и
оснащение образовательного процесса, на приобретение учебников и учебных

2. Данный приказ довести до сведения педагогического коллектива и
сотрудников ОУ под личную подпись.
3. Классным руководителям ознакомить с данным приказом родителей
(законных представителей) на родительских собраниях.
4. В случае нарушения данного приказа оставляю за собой право принятия
административных мер.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

пособии.

Директор МБОУ «С1
/

Г.А. Шатилова